
COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa - Demografica 

 

DETERMINAZIONE N. 61 DEL 05.05.2021 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 

 

 

                
IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che con Determinazione Area Amministrativa n. 02/2021 sono stati affidati 

i lavori di fornitura stampante ad Aghi Epson LQ2090, per l’importo di € 1.037,00 (IVA 

22% compresa) alla Ditta Alfabyte Computer di Ferlaino M. & C. sas. (esperto e 

qualificato nel settore) con sede a Lamezia Terme in via Leonardo da Vinci, 67 C.F. e 

P.IVA 02350480790; 

RILEVATO che: - la Ditta Alfabyte Computer di Ferlaino M. & C. sas. (esperto e 

qualificato nel settore) con sede a Lamezia Terme in via Leonardo da Vinci, 67 C.F. e 

P.IVA 02350480790ha ha fornito la stampante suddetta per l’importo di 1.037,00 (IVA 

compresa); 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal 

DURC allegato al presente atto; 

VISTA la fattura n. 116/PA della Ditta Alfabyte Computer di Ferlaino M. & C. sas. 

(esperto e qualificato nel settore) con sede a Lamezia Terme in via Leonardo da Vinci, 

67 C.F. e P.IVA 02350480790; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 03/2021 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa; 

 

LIQUIDAZIONE SPESA PER ACQUISTO STAMPANTE AD 

AGHI AD USO SERVIZI DEMOGRAFICI STATO CIVILE. CIG: 

Z55302E617. - 

. 

- 

Progressivo Generale N.  247  in data  05.05.2021 



VISTO l’art. 163 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, con la quale viene consentita, 

nel caso in cui non sia stato deliberato il bilancio in previsione, la gestione provvisoria, 

nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

1. la liquidazione Ditta Alfabyte Computer di Ferlaino M. & C. sas. (esperto e qualificato 

nel settore) con sede a Lamezia Terme in via Leonardo da Vinci, 67 C.F. e P.IVA 

02350480790 per l’importo di € 1.037,00 (IVA compresa), credito certo e liquido della 

stessa nei confronti dell’Ente per la fornitura stampante ad aghi Stato Civile; 

2. di finanziare la spesa di € 1.037,00 (IVA compresa) sul cap. n. 1755 del redigendo 

bilancio, nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo On-line;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

         IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

        F.to Geom. Francesco Conidi 

          

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

F.to Dr. Bruno Iorfida 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


